
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Decreto

Número: 

Referencia: Designa planta permanente - Ministerio de Trabajo

 
VISTO el EX-2018-21770568-GDEBA-DSTAMTGP, por el cual tramitan diversas designaciones en la
planta permanente de la Ley Nº 10.430 (texto ordenado por Decreto N° 1869/96) y su Decreto
Reglamentario Nº 4161/96, y

CONSIDERANDO:

Que deviene necesario y conveniente, por razones que hacen a un mejor
ordenamiento del servicio, disponer el pase de diversos agentes, mencionados en el anexo IF-2018-
26264017-GDEBA-DDPRLMTGP a la planta permanente del organismo;

Que los postulantes vienen desempeñándose en cargos de la planta temporaria,
como personal transitorio mensualizado, y sus designaciones para el ejercicio fiscal 2018 fueron
dispuestas por Decretos N° 1079/18 y N° 1080/18, de modo que corresponde limitar dichos
nombramientos a partir de la fecha de notificación del presente;

Que los agentes involucrados registran los niveles de instrucción acordes con las
condiciones establecidas en el nomenclador de cargos de los distintos agrupamientos;

Que las designaciones en la planta permanente se impulsan afectando los cargos
de los mismos agentes que provienen de la planta temporaria, y para ello corresponde efectuar, dentro
del presupuesto general ejercicio 2018, la pertinente adecuación de cargos;

Que procede en consecuencia modificar el resumen del número de cargos de
administración central, organismos descentralizados e instituciones de previsión social del presupuesto
general ejercicio 2018, planilla Nº 26;

Que dicha modificación se encuentra contemplada en el artículo 18 de la Ley Nº
14.982;



Que las gestiones propuestas se efectúan de conformidad con los artículos 2°,4°,
5°, 6°, 121 y concordantes de la Ley N° 10.430 (texto ordenado por Decreto Nº 1869/96) y su Decreto
Reglamentario N° 4161/96;

Que han tomado la intervención de su competencia la Dirección Provincial de
Relaciones Laborales dependiente del Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros, la Dirección
Provincial de Presupuesto Público del Ministerio de Economía y la Contaduría General de la Provincia;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo
144 -proemio- de la Constitución de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

ARTÍCULO 1º. Limitar en la Jurisdicción 11121, MINISTERIO DE TRABAJO, a partir de la fecha de
notificación del presente acto administrativo, las designaciones en la planta temporaria, como personal
transitorio mensualizado, de los agentes que se detallan en el anexo IF-2018-25127204-GDEBA-
DDPRLMTGP, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 121 de la Ley N° 10.430 (texto ordenado
por Decreto N° 1869/96) y su reglamentación.

ARTÍCULO 2º. Efectuar dentro del Presupuesto General Ejercicio 2018 -Ley Nº 14.982 – Sector
Público no Financiero – Administración Provincial – Administración Central – Jurisdicción 21 – Fuente
de Financiamiento 1.1 y 1.3, la transferencia de cincuenta (50) cargos, según se detalla en el Anexo
DOCFI- 2018-26264168-GDEBA-DDPRLMTGP que integra el presente.

ARTÍCULO 3º. Modificar, en virtud de lo dispuesto por el artículo precedente, el resumen del número
de cargos de la administración central y organismos descentralizados, del presupuesto general ejercicio
2018 -Ley N° 14.982 – planilla anexa 26 para el Ministerio de Trabajo, de acuerdo con el siguiente
detalle:

DISMINUCIÓN

MINISTERIO DE TRABAJO

PLANTA TEMPORARIA 50 (cincuenta) cargos

AMPLIACIÓN

MINISTERIO DE TRABAJO

PLANTA PERMANENTE 50 (cincuenta) cargos

ARTÍCULO 4º. Designar en la Jurisdicción 11121 MINISTERIO DE TRABAJO, en la planta
permanente con estabilidad, a partir de la fecha de notificación del presente acto administrativo, de
conformidad con lo establecido en los artículos 2°, 4°, 5° y 6° de la Ley N° 10.430 (texto ordenado
Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario Nº 4161/96, en las reparticiones, cargos,
agrupamientos, categorías y regímenes horarios que en particular se establecen, a las personas que se
nominan en el anexo IF-2018-26264017-GDEBA-DDPRLMTGP, que integra el presente decreto.

ARTÍCULO 5°. Determinar que el gasto que demande lo dispuesto en el artículo precedente, será
atendido con cargo a la imputación presupuestaria que se detalla en el anexo DOCFI-2018-26264168-
GDEBA-DDPRLMTGP, que integra el presente.

ARTÍCULO 6°. El presente decreto será refrendado por los Ministros Secretarios en los
Departamentos de Trabajo, Economía y Jefatura de Gabinete de Ministros.

ARTÍCULO 7°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial. Cumplido, archivar.





Nombre y Apellido Clase DNI Jurisdicción Destino AO Categoría
Régimen 
Horario Ley

Juan Carlos AGUSTINE 1970 21956085 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 5 8
30 horas 

semanales 10430

Ramiro ALCAIN 1975 24632025 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 5 8
30 horas 

semanales 10430

Roberto Dario GAYOSO 1982 29405842 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 5 8
30 horas 

semanales 10430

Gustavo Horacio MARQUEZ 1974 23799696 11121
Direccion de Sumarios 

Administrativo 5 8
40 horas 

semanales 10430

Andrea Valeria RAMIREZ 1985 32014101 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 5 8
30 horas 

semanales 10430

German Eduardo ARRAYAGO 1974 23688617 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Daiana Monica ASTRADA 1986 32252939 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Agustina ATELA 1991 35414451 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Daniela Alejandra BAEZ 1986 32324527 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Marcelo Fabián BARNECHE 1989 34488145 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Mariela Alejandra BESSONE 1982 29638596 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Solange Pamela BOCOS 1984 31163796 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Fernanda Rocio Aime BRAUNEZEK 1993 36825730 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Daniel Antonio CHIMENTE 1973 23364184 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430
Fernando Ezequiel CINGOLANI 
GUTIERREZ 1991 36365666 11121

Direccion Provincial de 
Inspección 4 5

30 horas 
semanales 10430

Doris Ivone COTEJA 1969 20642689 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Nicolas CUCCI 1992 36858403 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Juan Ignacio DI PARDO GALLI 1991 36374152 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Federico Ezequiel EXPOSITO 1991 36216942 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Sergio Gustavo LEVANDOWSKY 1973 23472678 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Brenda Itati ALVAREZ 1993 37549348 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Ramiro Gonzalo FLORES 1989 34928749 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Gaston FURLAN 1987 32999244 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Samuel GARCIA VIDELA 1988 33990528 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Claudia Carolina HERRAN 1983 30089931 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Monica Fabiana JOFRE 1969 20639151 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Maria Fernanda MERLO 1977 25583835 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430  

 

 

 

 

 

 



Nombre y Apellido Clase DNI Jurisdicción Destino AO Categoría
Régimen 
Horario Ley

Hector Jose NUÑEZ 1979 27810006 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Mauro Martín PRADEIRO 1982 29684197 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Mauricio Andres DIPARDO 1984 31114563 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Mariano Nicolas YARYOUR 1987 33433098 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Gonzalo Gabriel TRAVERSA 1986 32666411 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Jonatan Leandro MAGALLANES 1989 34760758 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Ignacio SEPICH 1991 35995010 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Sebastian Ruben LOZANO 1983 29650574 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Fernanda del Mar SAN MILLAN 1983 30196216 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Alejandra Nora MOLINA 1990 34730329 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Milena GUTIERREZ 1992 36499862 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Julian TORTOSSA 1987 32992381 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Agostina TARSETTI 1987 32330658 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Jesica Marianela GONZALEZ 1989 35076228 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Maria Emilia GARROBEREA 1983 30519298 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Miguel Angel MANSILLA 1969 20585450 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Conrado DELEO 1988 34090334 11121
Direccion Provincial de 

Inspección 4 5
30 horas 

semanales 10430

Juan Ignacio AGOSTI 1989 34841833 11121
Direccion de Sumarios 

Administrativo 3 5
40 horas 

semanales 10430

Romina POZZI 1989 34.928.639 11121
Direccion de Sumarios 

Administrativo 3 5
40 horas 

semanales 10430

Juan Manuel REYES LIMA 1991 35.611.894 11121
Direccion de Sumarios 

Administrativo 3 5
40 horas 

semanales 10430

Julian Agustin RODRIGUEZ SIMON 1993 37.244.795 11121
Direccion de Sumarios 

Administrativo 3 5
40 horas 

semanales 10430

Maira Macrena TABARES BOGGIO 1986 32.714.101 11121
Direccion de Sumarios 

Administrativo 3 5
40 horas 

semanales 10430

Hugo Alejandro ARRIOLA 1970 22.271.916 11121
Direccion de Sumarios 

Administrativo 3 5
40 horas 

semanales 10430

 

 



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Hoja Adicional de Firmas
Anexo X: DJ de Comunicación Escrita

Número: 

Referencia: anexo pp (Art. 1)

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Débito
UE PRG SUBPRG PROY ACT OBRA F F SUBF INC PP PARC SUB.P FF UG R.E. AO N° CARGOS
376 1 - - 3 - 3 6 0 1 2 0 0 1.1 999 1 5 2
376 1 - - 3 - 3 6 0 1 2 0 0 1.1 999 1 3 4
376 1 - - 3 - 3 6 0 1 2 0 0 1.1 999 1 1 1
221 3 - - 2 - 3 6 0 1 2 0 0 1.3 999 1 5 2
221 3 - - 2 - 3 6 0 1 2 0 0 1.3 999 1 4 41

50TOTAL

Jurisdicción 11121 - Ministerio de Trabajo
IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA

Jurisdicción 11121 - Ministerio de Trabajo
IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA
Crédito

UE PRG SUBPRG PROY ACT OBRA F F SUBF INC PP PARC SUB.P FF UG R.E. AO N° CARGOS
379 1 - - 2 - 3 6 0 1 1 0 0 1.1 999 1 1 1
376 1 - - 3 - 3 6 0 1 1 0 0 1.1 999 1 5 2
376 1 - - 3 - 3 6 0 1 1 0 0 1.1 999 1 3 4
221 3 - - 2 - 3 6 0 1 1 0 0 1.3 999 1 5 1
221 3 - - 2 - 3 6 0 1 1 0 0 1.3 999 1 4 42

50TOTAL



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Hoja Adicional de Firmas
Imputación Presupuestaria

Número: 

Referencia: PASE A PLANTA DEBITO CREDITO

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.



 

 

 

ADMINISTRACION DEL MINISTERIO

Apellido Nombres
Documento 

Tipo y 
Número

Sexo
Fecha de 

Nacimiento
Legajo Código

Denominación 
del Cargo

CAT. R.H Observaciones

ARRIOLA
HUGO 

ALEJANDRO
DNI 22271916 M 14/6/1970 711078 1-0000-XI-3

"Peón"     
Inicial

5 40 HS. DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES E INFRAESTRUCTURA

AGRUPAMIENTO OCUPACIONAL SERVICIO
DATOS DEL AGENTE DATOS DEL CARGO

PRG 1 ACT 2

ASUNTOS JURIDICOS

Apellido Nombres
Documento 

Tipo y 
Número

Sexo
Fecha de 

Nacimiento
Legajo Código

Denominación 
del Cargo

CAT. R.H Observaciones

AGOSTI  JUAN IGNACIO DNI 34841833 M 7/10/1989 711075 5-0000-XIV-4
Licenciado en 

Administración 
"Inicial"

8 40 HS. DIRECCION DE SUMARIOS ADMINISTRATIVOS

MARQUEZ
 GUSTAVO 
HORACIO

DNI 23799696 M 13/7/1974 711057 5-0000-XIV-4
Abogado 
"Inicial"

8 40 HS. DIRECCION DE SUMARIOS ADMINISTRATIVOS

AGRUPAMIENTO OCUPACIONAL PROFESIONAL
DATOS DEL AGENTE DATOS DEL CARGO

PRG 1 ACT 3

ASUNTOS JURIDICOS

Apellido Nombres
Documento 

Tipo y 
Número

Sexo
Fecha de 

Nacimiento
Legajo Código

Denominación 
del Cargo

CAT. R.H Observaciones

POZZI  ROMINA DNI 34928639 F 17/10/1989 711065 3-0000-XIII-4
Administrativo 

"Inicial"
5 40 HS. DIRECCION DE SUMARIOS ADMINISTRATIVOS

REYES LIMA
 JUAN 

MANUEL
DNI 35611894 M 6/4/1991 711066 3-0000-XIII-4

Administrativo 
"Inicial"

5 40 HS. DIRECCION DE SUMARIOS ADMINISTRATIVOS

RODRIGUEZ 
SIMON

 JULIAN 
AGUSTIN

DNI 37244795 M 16/5/1993 711067 3-0000-XIII-4
Administrativo 

"Inicial"
5 40 HS. DIRECCION DE SUMARIOS ADMINISTRATIVOS

TABARES 
BOGGIO

 MAIRA 
MACARENA

DNI 32714101 F 29/9/1986 711073 3-0000-XIII-4
Administrativo 

"Inicial"
5 40 HS. DIRECCION DE SUMARIOS ADMINISTRATIVOS

AGRUPAMIENTO OCUPACIONAL ADMINISTRATIVO
DATOS DEL AGENTE DATOS DEL CARGO

PRG 1 ACT 3



 

 

RIESGOS DE TRABAJO

Apellido Nombres
Documento 

Tipo y 
Número

Sexo
Fecha de 

Nacimiento
Legajo Código

Denominación del 
Cargo

CAT. R.H Observaciones

ALCAIN  RAMIRO DNI 24632025 M 7/4/1975 601113 5-0000-XIV-4
Abogado          
"Inicial"

8 30 HS.
DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 

Y EMPLEO OLAVARRIA

PRG 3 ACT 2

AGRUPAMIENTO OCUPACIONAL PROFESIONAL
DATOS DEL AGENTE DATOS DEL CARGO

RIESGOS DE TRABAJO

Apellido Nombres
Documento 

Tipo y 
Número

Sexo
Fecha de 

Nacimiento
Legajo Código

Denominación del 
Cargo

CAT. R.H Observaciones

AGUSTINE  JUAN CARLOS DNI 21956085 M 1/12/1970 601111 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO 

ZONA 5

ALVAREZ  BRENDA ITATI DNI 37549348 F 1/8/1993 601132 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO TRES ARROYOS

ARRAYAGO
GERMAN 
EDUARDO

DNI 23688617 M 18/1/1974 601115 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO CHASCOMUS

ASTRADA DAIANA MONICA DNI 32252939 F 13/2/1986 601116 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO BAHIA BLANCA

ATELA  AGUSTINA DNI 35414451 F 2/2/1991 601117 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO TRES ARROYOS

PRG 3 ACT 2

AGRUPAMIENTO OCUPACIONAL TECNICO
DATOS DEL AGENTE DATOS DEL CARGO



 

BAEZ
 DANIELA 

ALEJANDRA
DNI 32324527 F 24/7/1986 601118 4-0000-XIV-4

Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO SAN PEDRO

BARNECHE
 MARCELO 

FABIAN
DNI 34488145 M 21/7/1989 601119 4-0000-XIV-4

Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DIRECCION PROVINCIAL DE 
INSPECCION

BESSONE
 MARIELA 

ALEJANDRA
DNI 29638596 F 13/8/1982 601121 4-0000-XIV-4

Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO PERGAMINO

BOCOS
 SOLANGE 
PAMELA

DNI 31163796 F 12/8/1984 601120 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO 

ZONA 3

BRAUNEZEK
 FERNANDA 
ROCIO AIME

DNI 36825730 F 11/3/1993 601123 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO ALMIRANTE BROWN

CHIMENTE
 DANIEL 

ANTONIO
DNI 23364184 M 27/11/1973 601124 4-0000-XIV-4

Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO 

ZONA 5

CINGOLANI GUTIERREZ
 FERNANDO 

EZEQUIEL
DNI 36365666 M 14/10/1991 601125 4-0000-XIV-4

Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DIRECCION PROVINCIAL DE 
INSPECCION

COTEJA  DORIS IVONE DNI 20642689 F 25/3/1969 601127 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO SAN NICOLAS

CUCCI  NICOLAS DNI 36858403 M 18/10/1992 601128 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO BALCARCE

DELEO  CONRADO DNI 34090334 M 23/8/1988 601161 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DIRECCION DE HIGIENE, SEGURIDAD Y 
RIESGO DEL TRABAJO

DI PARDO GALLI  JUAN IGNACIO DNI 36374152 M 13/8/1991 601129 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO 

ZONA 3



 

DIPARDO
 MAURICIO 

ANDRES
DNI 31114563 M 17/9/1984 601141 4-0000-XIV-4

Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO CHIVILCOY

EXPOSITO
 FEDERICO 
EZEQUIEL

DNI 36216942 M 18/5/1991 601130 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad  

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO MAR DEL PLATA

FLORES
 RAMIRO 

GONZALO
DNI 34928749 M 9/11/1989 601133 4-0000-XIV-4

Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO TRENQUE LAUQUEN

FURLAN  GASTON DNI 32999244 M 16/5/1987 601134 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 

Higiene y 
Seguridad"Inicial"

5 30 HS.
DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 

Y EMPLEO QUILMES

GARCIA VIDELA  SAMUEL DNI 33990528 M 7/8/1988 601135 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO 

ZONA 8

GARROBEREA  MARIA EMILIA DNI 30519298 F 12/9/1983 601158 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO NECOCHEA

GAYOSO  ROBERTO DARIO DNI 29405842 M 26/3/1982 601112 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO 

ZONA 4

GONZALEZ
 JESICA 

MARIANELA
DNI 35076228 F 25/9/1989 601156 4-0000-XIV-4

Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO TRES ARROYOS

GUTIERREZ  MILENA DNI 36499862 F 17/5/1992 601153 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO 

ZONA 7

HERRAN
 CLAUDIA 

CAROLINA
DNI 30089931 F 10/5/1983 489931 4-0000-XIV-4

Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO PERGAMINO

JOFRE
 MONICA 
FABIANA

DNI 20639151 F 6/1/1969 601137 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral 

"Inicial"
5 30 HS.

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO 

ZONA 2



 

LEVANDOWSKY
 SERGIO 

GUSTAVO
DNI 23472678 M 6/9/1973 601131 4-0000-XIV-4

Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad  

"Inicial"
5 30 HS.

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO 

ZONA 3

LOZANO
 SEBASTIAN 

RUBEN
DNI 29650574 M 4/3/1983 601149 4-0000-XIV-4

Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO 

ZONA 2

MAGALLANES
 JONATAN 
LEANDRO

DNI 34760758 M 19/11/1989 601146 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO CHASCOMUS

MANSILLA  MIGUEL ANGEL DNI 20585450 M 22/10/1969 601160 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO 

ZONA 5

MERLO
 MARIA 

FERNANDA
DNI 25583835 F 24/1/1977 601105 4-0000-XIV-4

Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO 

ZONA 2

MOLINA
 ALEJANDRA 

NORA
DNI 34730329 F 4/1/1990 601152 4-0000-XIV-4

Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO BAHIA BLANCA

NUÑEZ  HECTOR JOSE DNI 27810006 M 31/12/1979 601198 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO 

ZONA 1

PRADERIO  MAURO MARTIN DNI 29684197 M 24/7/1982 601139 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO 

ZONA 7

RAMIREZ
 ANDREA 
VALERIA

DNI 32014101 F 7/11/1985 601114 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO 

ZONA 3

SAN MILLAN
 FERNANDA DEL 

MAR
DNI 30196216 F 11/4/1983 601151 4-0000-XIV-4

Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO MAR DEL PLATA

SEPICH  IGNACIO DNI 35995010 M 8/8/1991 601147 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad  

"Inicial"
5 30 HS.

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO 

ZONA 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARSETTI  AGOSTINA DNI 32330658 F 7/8/1987 601155 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO 
Y EMPLEO BARADERO

TORTOSSA  JULIAN DNI 32992381 M 26/4/1987 601154 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

DIRECCION DE HIGIENE, SEGURIDAD Y 
RIESGO DEL TRABAJO

TRAVERSA
 GONZALO 

GABRIEL
DNI 32666411 M 22/11/1986 601144 4-0000-XIV-4

Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO 

ZONA 3

YARYOUR
 MARIANO 
NICOLÁS

DNI 33433098 M 14/11/1987 601142 4-0000-XIV-4
Inspector Laboral en 
Higiene y Seguridad 

"Inicial"
5 30 HS.

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO 

ZONA 7



 

 

 

 

 

 

 

 



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: ANEXO NOMINADO PASE A PLANTA

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 7 pagina/s.


	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	numero_documento: DECTO-2018-1845-GDEBA-GPBA
	fecha: Viernes 28 de Diciembre de 2018


